pellatione usus; quod potissimum erat superbiæ et fastuosi inceptum animi dicit, *ότι τοῦ θυμῷ μεγαλήτορι*. Sch. Vict. Hoc est quod veteres dixerunt *ηθικωτέρους ἔξελόνχους*, modo quippe magis morali, mansuetiore. Dehinc effectus cernitur in animo regis, *ἀστάτην, οὐδὲ αὐτὸς ἀραιόπας!* (115). *οὐ τι (κατὰ) φεῦδος κατέλιθες ικανὸς ἄτας.* Ang. you have used no falsehood in your enumeration of my errors; I have sinned &c. *ἄτη semper de seipso Agamemnon;* ex. supr. 18. p. 111. infelici similis in OEdip. Col. 1242 sqq. *τόντε.....διναι ἄται κλονόνται* *ἄτη ξυνοῦσαι.* Diversas induit significatt. *ἄτη.* 1. *Flagitium et culpa, αἰδίνια, ἀμαρτία,* ut h. l. 2. *Error et insania unde ad culpani abrimur.* 3. *Supplicium inde exortum, iraque Dei reos exagitans.* Personam induit infr. 7, 91 sqq. *πρέσβεια διὸς θυγάτης* etc. poena nimirum santes adsecuta. Sic Miltoni *Mors et Peccatum*, eximia adumbratio, Parad. Perd. lib. I. De *ἄστατην*, conf. supr. 237. (119). *φρεσὶ λευγαλένοις, menti λαύραι, perniciem afferenti.* Sic Virg. Bucol. Ec. 1. 16. *Si mens non lœva fuisse.* In Pind. Py. 4. 194. eadem forma obvia est, at sensu de quo ambigitur, *λικναῖς πιθάρατα φρεσὶ, quod acceperim in sensu non absimili, nam de injuria abrepti regni agitur.* Certe prima expositio Hesychii, *φρεσὶ μανιόνται,* bene utriusque convenit, nec hujus loci est ulterius rem prosequi. Stultitiam confessus Agamemnon, pergit; *ἄψ έθελω ἀρέσαι* etc. *E contrario placare volo donis infinitis oblatis.* *ἄψ* propriè significat, retro, nec bene expressit Lat. vers. iterum. *ἀρέσαι,* i. e. *ηγα φρεσὶ* toties obvia. Ex *ἄρει* prodit *ἀρέσω,* aor. *ἠρέσα,* *ἀρέσαι,* et formæ *ἀρώ,* *ἀρεσμα,* ut *ὅρω* supr. 7, 250. *ἀρέσκω,* et *ἀρέμος amicitia,* supr. 6, 302. (122). Observat Athenaeus, 2. 2. duo fuisse antiquitus tripodium genera quæ communi nomine *lebetas* adpellabant; *ἀπνεοι* nunquam ad ignem admovebantur vinoque miscendo inserviebant: *ἄλων* vero aquæ incandescentæ, qui et *λαυτροχόοι* dicti. Huc facit Schol. Vict. Ven. A. et totidem veribus Sch. br. *τοῦς μὴ εἰς πῦρ χειρούμενος, ἀλλ' ἀναβεβατικούς* x. r. *ἄλωνας* verterim *splendidos, flammæ instar coruscantes,* non ut Schrevel. ex Sch. br. *igni aptos,* etsi mihi de eorum usu constiterit. Ob oculos habeo, *ἄλωνι σιδηρῷ, ἄλωνα λέοντα,* et in Pind. passim pari sensu. Consimiliter Latini *candens;* Conf. inter plurima Aen. 12. 91. cum Lacret. 6. 147 sq. hausta, nil dubium, ex Homericâ fonte. (122). Talentum apud Homerum multo minoris pretii fuisse quam postea inter Atticos, docet Sch. br. ex *ψ.* 269. unde satis constat. (124). *πηγεύς, validos, εὐτραφεῖς,* Sch. br. Datur more Homericâ explicatio epith. *ἄθλοφόρον,* ut supr. *ὑπερστοφόροντος,* 9, 527. Quantum studii veteres impenderint equis colendis exemplum habetur supr. 6, 263 sqq. (125). *ἀλλίοις, pauper, inops, proprie pecudum,* nam *λεία* est *κτηνὸς τῶν τετραπόδων.* Sch. br. Sed *λεία* est quoque *seges;* hinc *ἀλλίοις,* in generali sensu, *egenus.* Verte sententiam; “*Nec inops foret, nec auri expers valde aestimati, cui tanta contigerint præmia, quanta mihi abstulere &c.*” De forma *ἴριξ* v. *ἴριξ* unde *ἴρινα* inter Ionicos usitata, conf. Math. G. G. §. 253. (129). *λισβίδας* etc. “*Expugnata ab Achille fuit Lesbos sub ipsa belli initia; cum arma circumferrentur per plagam littoralem et per insulas.*” Heyne Obss. p. 552. Conf. infr. 328, 329. *αἴτος, ipse Achilles.* (131). *μετὰ δ' ἵπποται* etc. Et una cum his erit Briseis, quam tunc